
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО  

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60                                                      http://www.sev-izm.ru 

Тел./факс: (499) 995-4576                                                                          e-mail: alenkb@yandex.ru 

 

03.08.2017 г. № В-08/04 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

О награждении Почётной грамотой муниципального округа Северное 
Измайлово 

 
Руководствуясь пунктом 10 статьи 3 и подпунктом 2 пункта 2 статьи 6 

Устава муниципального округа Северное Измайлово, Положением о Почетной 
грамоте внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в 
городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Северное 
Измайлово решил: 

1. Наградить Почѐтной грамотой муниципального округа Северное 
Измайлово Качнову Татьяну Григорьевну. 

2. Аппарату Совета депутатов опубликовать настоящее решение в 
бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на 
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 
округа Северное Измайлово www.sev-izm.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Северное Измайлово Браматкину А.А. 

 
 
 

Глава муниципального округа 
Северное Измайлово                                                                   А.А. Браматкина 

http://www.sev-izm.ru/

